

Jumala kutsuu

Olin rippikoulussa elokuussa 50 vuotta sitten. Silloin oli Suolahden seurakunnassa ensimmäiset leiririppikoulut. Elokuun alussa olimme liki kaksi viikkoa Kangaslammin leirialueella oppimassa kristinopin perusasioita. Muistan vieläkin opettajien nimet. Rippikoulutodistuksen on allekirjoittanut Rovasti Martti Sinko 12.8.1973. Leiriolosuhteet olivat vaatimattomat ja ryhmittäin huolehdimme leirin ylläpidosta. Oli tiski-, sauna- ja siivousvuorot.

Muistoissa ovat oppitunnit ja iltanuotiot hauskoine ohjelmineen. Tuo rippikoulu oli minun elämässäni, kuten monen ystäväni kohdalla, merkityksellinen. Jäimme suurella joukolla mukaan seurakunnan nuorten toimintaan. Viisaat ohjaajat osasivat ohjata meitä myös vastuulliseen tekemiseen. Itse aloitin vastusteluistani huolimatta pyhäkoulunopettajana. Sitten seurasi useampana kesänä isosen tehtävät.

Oppikirjana rippileirillä oli katekismus ja kristinoppi. Tuo muovikantinen versio on yhä tallessa. Kovasti siinä on piirustuksia ja merkintöjä. Olen vuosien varrella hakenut kristinopista määrittelyä moniin uskon aiheisiin. Viime pyhän aihe oli Etsikkoajoja. Vanhan kristinopin kappale 68 kuvaa etsikkoajaa: ”Ihmisen elämässä on aikoja, joina Jumala erityisesti vetää häntä puoleensa. Sellaista aikaa sanotaan etsikkoajaksi. Useimmiten Jumala kutsuu meitä jo nuoruudessa.” Ja edellisessä kappaleessa sanotaan: ”Kun Jumala kutsuu, silloin Pyhä Henki herättää surutonta syntistä elämän kohtaloilla, kärsimyksillä ja toisten esimerkillä, mutta erittäin Jumalan Sanalla. ” (67).

Rippikoulu oli omalla kohdallani todellinen etsikkoaika. Siihen aikaan 1970-luvulla oli paljon nuorisoherätyksiä ympäri Suomen maata. Näin oli myös Suolahdessa. Seurakunnan nuorten toiminnan lisäksi joukkoamme oli tukemassa keskikoulun uskonnonopettajamme Katri Taanila. Kirkko sai useita vastuunkantajia tuosta joukosta.

Kristinopin opetus siitä, miten Jumala ilmoittaa itsensä on jäänyt mieleeni. Yleisesti Jumala ilmoittaa itsensä luonnossa, omassa tunnossa, ihmisten elämäntilanteissa ja kansojen vaiheissa.

Eryteisesti Jumala ilmoittaa itsestään Israelin kansan historiassa, Jeesuksessa ja Raamatussa.

Vielä silloin 50 vuotta sitten piti meidän opetella ulkoa myös toisen uskonkohdan (Lutherin) selitys.

Oikeastaan tämä onkin minun elämässäni juhluvuosi. Hän, joka on kutsunut jo kasteessa ja 50-vuotta sitten konfirmaatiossa, on ollut uskollinen kutsumisessaan. Monenlaista elämään mahtuu, mutta kaikissa vaiheissa yhteys seurakuntaan on ollut tärkeä ja Kristus on kasvattanut lähellään. Onneksi luterilainen seurakunta ei ole samanmielisten piiri, vaan kaikkien kastettujen yhteinen yhteisö, joka kutsuu yhteyteensä ja kasvamaan kristittynä koko elämän matkan.

Merja Jyrkkä

rovasti